
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2020 

 

Kierownik  Miejsko - Gminnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Barwicach 

 z dnia  29 grudnia 2020 roku 

w sprawie 

ustalenia kwoty stanowiącej podstawę do naliczenia odpłatności za jedną godzinę specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami  psychicznymi świadczonych przez Miejsko - Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Barwicach   na rok 2021 

  

Na podstawie §4  pkt 4  Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005r. w sprawie 
specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz.U. Nr  189  poz. 1598 z późn. zm)  , zarządzam co następuje: 

§1 

Wysokość kwoty stanowiącej podstawę naliczania odpłatności za 1 godzinę usług opiekuńczych, w okresie 
od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.,  wyliczonej na podstawie faktycznie poniesionych kosztów w roku 
poprzednim, ustalam w wysokości 56,00  zł słownie : pięćdziesiąt sześć złotych. 

§2 

Wysokość kwoty stanowiącej podstawę naliczania odpłatności za 1 godzinę usług opiekuńczych, w okresie 
od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.,  wyliczonej na podstawie zawartych umów dotyczących realizacji zadania  
w roku poprzednim, ustalam w wysokości 108,00  zł słownie : sto osiem złotych.  

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2021r. 

 

  

Kierownik M-GOPS  

      Anna Kłyszejko 


